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Nr 303.

Godkänd, av första kammaren den 1 juni 1920. 
Godkänd av andra kammaren den 1 juni 1920.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition angående överlåtelse till Stockholms stad av ägande
rätten till vissa områden å kungl. Djurgården.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 42.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 27 februari 1920 avlåten proposition, nr 141, 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över finnansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, 

att de enligt den av Kungl. Maj:t den 1 september 1914 fastställda 
stadsplanen för viss del av Stockholms stad till gatumark avstyckade de
larna av Garnisonskyrkogården, Artillerikyrkogården och Norra Djurgårdens 
odisponerade mark må utan ersättning med äganderätt överlåtas till Stock
holms stad; skolande Stockholms stad gälda de med överlåtelsen förenade 
kostnader;

samt att den allmänna platsen »parken Garnisonskyrkogården» jäm
väl med äganderätt utan ersättning överlåtes till staden, mot skyldighet 
för staden dels att i värdigt skick underhålla densamma under bibehållande 
av dess karaktär av kyrkogård, som dock icke vidare får användas till be
gravningsplats, dels ock att ansvara för den renhållning, som eljest skulle 
kunna åligga kronan såsom ägare av den inom parken avsatta byggnads
tomten, så länge denna bibehålies i kronans ägo och användes för sitt 
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nuvarande eller annat allmänt ändamål samt att gälda de med överlåtelsen 
förenade kostnader.

Då riksdagen icke funnit något att erinra mot ifrågavarande fram
ställning, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit Eders Kungl. Maj:ts 
förevarande proposition.

Stockholm den 1 juni 1920.

Med undersåtlig vördnad.

2 Riksdagens skrivelse Nr 304.

Nr 304.

Godkänd av första kammaren den 1 juni 1920. 
Godkänd av andra kammaren den 1 juni 1920.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj ds pro
position angående överlåtande till fångvården av ett invid 
straffängelset i Kristianstad beläget område.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 46.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 20 februari 1920 avlåten proposition, nr 214, 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över justitiedepartementsärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen medgiva, att ett intill straffängelsets i Kristianstad tomt gränsande, 
å en av ingenjören Hj. Hansson verkställd kopia av stadsplanen för nämnda 
stad med bokstäverna a-b-c-d betecknat, Kungl. Maj:t och kronan tillhörigt 
jordområde om 53.88 ar må, mot den ersättning Kungl. Maj:t kan bestämma


